oznaczenie sprawy: Szp/FZ–457/2022



 
                                                                                                          Wrocław, 25.01.2023
Zbiorcze zestawienie ofert w zapytaniu ofertowym pn. Opracowanie dokumentacji koncepcji architektoniczno-funkcjonalnej, programu funkcjonalno-użytkowego (PFU) oraz wskaźnikowe wyliczenie kosztów inwestycji „Dostosowania infrastruktury Szpitala do sprawowania kompleksowej opieki medycznej nad matką i dzieckiem w ramach KOC” obejmującej modernizację i przebudowę części budynku C.

	Oferty

	Lp.
	Nazwa pozycji (Indeks)
	Opis pozycji
	Ilość
	JM
	Waluta

	1
	Opracowanie dokumentacji
	Zamawiający wymaga załączenia na platformie zakupowej skanu formularza ofertowego i formularza asortymentowo cenowego stanowiącego załącznik nr. 1.1. W przypadku braku załączenia w/w załączników do oferty na platformie zakupowej, oferta zostanie odrzucona
	1
	szt.
	PLN

	
	Pełna nazwa firmy
	Cena (netto)/JM
	VAT
	Cena (brutto)/JM
	Sumaryczna wartość brutto oferty
	Komentarz dostawcy/ wykonawcy
	Komentarz kupca/ zamawiającego

	
	MORMOR Studio Julia Morawska
	15 300.00 PLN
	23%
	18 819.00 PLN
	18 819.00 PLN
	
	

	
	Przedsiębiorstwo Ekologiczne MARKO Marek Masłowski
	18 500.00 PLN
	23%
	22 755.00 PLN
	22 755.00 PLN
	
	

	
	SABINA BAGIŃSKA "PROKON"
	20 000.00 PLN
	23%
	24 600.00 PLN
	24 600.00 PLN
	
	

	
	Profil-Jolanta Nowak
	22 800.00 PLN
	23%
	28 044.00 PLN
	28 044.00 PLN
	
	

	
	Sebastian Obetkon SENSE GROUP
	29 000.00 PLN
	23%
	35 670.00 PLN
	35 670.00 PLN
	
	

	
	TTAT
	34 000.00 PLN
	23%
	41 820.00 PLN
	41 820.00 PLN
	
	

	
	Krzysztof Księżyk K-ARCHITEKT
	34 024.38 PLN
	23%
	41 849.99 PLN
	41 849.99 PLN
	
	

	
	Edan usługi projektowe
	34 300.00 PLN
	23%
	42 189.00 PLN
	42 189.00 PLN
	
	

	
	Marcin Marzec INSTAL-TECH
	35 000.00 PLN
	23%
	43 050.00 PLN
	43 050.00 PLN
	
	

	
	INNOPARK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	39 000.00 PLN
	23%
	47 970.00 PLN
	47 970.00 PLN
	
	

	
	WOJCIECH GAWINOWSKI Vostok

Design
	48 148.15 PLN
	8%
	52 000.00 PLN
	52 000.00 PLN
	
	

	
	BIURO INŻYNIERSKIE ŁUKASZ
	54 850.00 PLN
	nie podlega
	54 850.00 PLN
	54 850.00 PLN
	
	

	
	ZAWIŚLAK
	
	
	
	
	
	

	
	APIRIA Rafał Brdyła
	64 000.00 PLN
	23%
	78 720.00 PLN
	78 720.00 PLN
	
	

	
	Smart Architekci Szymon Mazurek
	64 000.00 PLN
	23%
	78 720.00 PLN
	78 720.00 PLN
	
	

	
	Saneccy sp. z o.o.
	73 000.00 PLN
	23%
	89 790.00 PLN
	89 790.00 PLN
	
	

	
	INDUSTRIA PROJECT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	85 000.00 PLN
	23%
	104 550.00 PLN
	104 550.00 PLN
	
	

	
	GRAPH'IT SP. Z O.O.
	90 000.00 PLN
	23%
	110 700.00 PLN
	110 700.00 PLN
	
	

	
	Jerzy Pachwicewcz Architekci
	98 900.00 PLN
	23%
	121 647.00 PLN
	121 647.00 PLN
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